Муниципальное образование
новопокровское сельское поселение
Администрация   НОВОПОКРОВСКОГО   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

2

29.07.2020 г.                                                                                                                     № 52
                                                       с.Новопокровска Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление  администрации
Новопокровского сельского поселения от 25.12.2018 № 75

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:
1. П. 16.1 изложить в новой редакции: «на всех парковках общего пользования, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I,II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы настоящей части в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. На указанных средствах должен быть установлен опозновательный знак «Инвалид» и информация об этих транспортных средствах должна быть внесена в федеральный реестр инвалидов».
[bookmark: dst2538][bookmark: dst2539]        2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Новопокровского сельского поселения порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы поселения                                                                       Т.А.Жемга

[bookmark: _GoBack]В дело № 02 – 04
___________ Т.А.Жемга
«___» ______________2020г